GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

                             SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

                                         UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221 0076   www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 002/2017 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 004/2017 – RESULTADO PRELIMINAR

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o

RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação de docentes da

educação superior para atuar no Campus de Pontes e Lacerda, conforme consta no Anexo I.

Pontes e Lacerda – MT, 03 de março de 2017.

José Pereira da Silva Neto
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Campus

Port. N° 1754/2016

                                 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

                             SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

                                         UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221 0076   www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR

Área Nome do Candidato PE PD AT TOTAL SITUAÇÃO

Direito I

Itamar Lima da Silva 9,5 5,0 Zero 14,5 ELIMINADO (A)

Janaina Grazielli Bevilacqua 9,5 9,0 Zero 18,5 CLASSIFICADO(A)

Karina Boarim Rodrigues 9,5 8,5 Zero 18,0 CLASSIFICADO(A)

Paula Pereira Gonçalves Alves 10,0 9,5 17,4 36,9 APROVADO (A)

Direito II

Cleide Marcena de Avila Espindola NC - - - ELIMINADO (A)

Daniele Caroline dos Santos França 9,5 5,0 Zero 14,5 ELIMINADO (A)

Douglas Henrique do Santos Silva 10,0 10,0 Zero 20,0 APROVADO (A)

Marcelo Machado de Oliveira 8,0 8,0 Zero 16,0 APROVADO (A)

 Regina Pires da Costa 9,0 5,5 Zero 14,5 ELIMINADO (A)

 Sebastião Andrade Ribeiro 9,5 5,5 Zero 15,0 ELIMINADO (A)

 Stefânia Fraga Mendes NC - - - ELIMINADO (A)

Direito III

Rafael Mendes Scatolon NC - - - ELIMINADO (A)

Seichas Araújo Mariano 9,5 7,0 Zero 16,5 CLASSIFICADO(A)

Direito IV Maria Deise Torino 10,0 10,0 17,4 37,4 CLASSIFICADO(A)

 Caroline Maes NC - - - ELIMINADO (A)

Teoria do Direito Chrislayne Karine Ferreira Lopes NC - - - ELIMINADO (A)

 Edléia Magrassi de Lima Ferraz 10,0 7,5 Zero 17,5 APROVADO (A)

 Samantha Mara da Cunha Roman NC - - - ELIMINADO (A)

                                 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

                             SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

                                         UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221 0076   www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

Medicina I Jim Heiji Aburaya 10,0 10,0 7,9 27,9 APROVADO (A)

 Diogo Guido Streck Vendruscolo NC - - - ELIMINADO (A)

 Gilmar Nunes Torres NC - - - ELIMINADO (A)

Ciências do Solo Greice Kelly Cunha Carvalho  6,0 - - - ELIMINADO (A)

 Karina Ferro Cervelati 9,0 9,5 10,85 29,35 APROVADO (A)

 Monica Franco Nunes 7,5 NC - - ELIMINADO (A)

Agronomia

Kalléu Henrique Mesquita Lima 6,0 - - - ELIMINADO (A)

Loana Longo  7,5 7,0 7,0 21,5 APROVADO (A)

Natassya Pereira de Barros NC - - - ELIMINADO (A)

Raiane Scandiane da Silva NC - - - ELIMINADO (A)

Zootecnia I

Camila Aparecida Ribeiro 7,0 NC - - ELIMINADO (A)

Lilian Chambó Rondena Pesqueira
Silva

8,9 8,6 12,95 30,45 CLASSIFICADO(A)

Zootecnia II Rafaeli Gonçalves Leite 8,8 8,5 11,55 28,85 CLASSIFICADO(A)

Zootecnia III

Elayna Cristina da Silva Maciel 9,0 8,4 14,25 31,65 CLASSIFICADO(A)

Hanner Mahmud Karim 7,8 8,9 9,5 26,20 CLASSIFICADO(A)

Zootecnia IV

Maryane Sespere Faria de Oliveira 9,4 9,5 13,8 32,7 CLASSIFICADO(A)

Waldeiane Rodrigues de Jesus  Zero NC 0,4 0,4 ELIMINADO (A)

Zootecnia V

Eldânia Soares Fereira  8,8 8,9 8,2 25,90 CLASSIFICADO(A)

 Leandro Félix Demuner 7,75 8,05 14,25 30,05 CLASSIFICADO(A)

                                 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

                             SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

                                         UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221 0076   www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

 Luiz Carlos Lemos Camelo 7,0 6,0 - 13,00 ELIMINADO (A)

 Uanderson Veríssimo de Luna NC - - - ELIMINADO (A)

Química

Taiana Paula Sterck Vendruscolo   NC - - - ELIMINADO (A)

Vanessa Antonia Teixeira Duarte NC - - - ELIMINADO (A)

Andiara Silas Moraes de Castro e
Souza

NC - - - ELIMINADO (A)

Bioquímica Mônica Alaiana Silva Souza 8,2 5,5 Zero 13,7 ELIMINADO (A)

 Walisson Junio Martins da Silva 8,5 8,0 7,2 23,7 CLASSIFICADO(A)

Psicologia

Antonio Sidney Miranda Silva 6,0 - - - ELIMINADO (A)

Matilde Aristeti da Silva NC - - - ELIMINADO (A)

Estefânia Mariano de Queiroz Lima NC - - - ELIMINADO (A)

Língua Inglesa

Ivoneide Soares dos Santos de Jesus   NC - - - ELIMINADO (A)

 Sara Veloso Lara 9,0 8,85 13,65 31,50 APROVADO (A)

 Silvana Sônia Oliveira da Silva 7,5 8,14 13,90 29,54 CLASSIFICADO(A)

Educação (Libras) Não houve inscrito
- - - - -

PE= Prova Escrita; PD = Prova Didática; AT= Avaliação de  Título; NC = Não Compareceu